

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

کتابهای پزشکیان به تغییر ادبیات برخی
درباره برجام و FATF

خمز: ۲۹ شوت به سمت
دروازه حریف زدیم

یادداشت

شاید پیروزی کامل
حماس و آزادسازی
قدس شریف چندان
دور نباشد



۳

مدال طلای جهانی
کاراته کار ایرانی

۶

ارسال ۴۵۰ مقاله
به کنگره بین‌المللی
پروین اعتصامی



۸



مباحث جذاب نشست شماره ۱۵۶ پارلمان شهری تبریز به روایت "عصر آزادی"

نصب پلاک قهرمانی بر سردر منازل مدال آوران تبری

صفحه ۲

مدیرکل دفتر خدمات کسب و کار وزارت صمت بر
تقویت ارتباط واقعی صنعت و فناوریان تاکید کرد؛

آشتی صنعت با فناوریان در رویداد رینوتکس تبریز



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: مدیرکل دفتر خدمات کسب و کار وزارت صمت گفت: به روز شدن صنایع و تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه رویکرد وزارت صمت است که در نمایشگاه رینوتکس تبریز دنبال می‌شود...

۳

افتخاری دیگر برای بخش صنعت کشور؛

تراکتورسازی تبریز صادر کننده
ممتاز گروه خودرویی ایران



۳

مخالفت قالیباف با افزایش ۷۵ درصدی

بودجه صداوسیما با تکیه به دستور رهبر انقلاب

برای بخش دفاع را پذیرفتند. وی تاکید کرد: اما حضرت آقا در همان جا تاکید کردند از این دو دستگاه باید در برنامه هفتم پشتیبانی شود و نسبت به قبل تقویت شوند، یعنی ۰.۷ درصد افزایش پیدا کند اما مبنای آن نباید درصد باشد.

قالیباف ادامه داد: براساس پیشنهاد در برنامه هفتم توسعه بودجه صداوسیما نسبت به قبل حدوداً ۷۵ درصد افزایش پیدا می‌کند که این میزان زیاد است. تقویت صداوسیما باید انجام شود، اما این میزان زیاد بوده لذا به کمیسیون ارجاع داده خواهد شد.



جمع محضر حضرت آقا رفت، با اختصاص درصد برای قوه قضائیه و صداوسیما مخالفت شد و فقط

خب مهم مقام ارشد نظامی درباره مسکن بازنشینان حتما بخوانند



اسدالله عباسی استاندار گیلان نیز اظهار داشت: اگر چه در استان با محدودیت زمین و بلابودن قیمت آن مواجه هستیم اما این موضوع نمی‌تواند دلیلی بر کوتاهی در خصوص تامین مسکن کسانی باشد که تامین کننده امنیت سرزمینمان هستند. وی با بیان اینکه باید بررسی لازم نسبت به در اختیار گذاشتن زمین‌هایی که مربوط به راه و شهرسازی استان است صورت بگیرد، اظهار داشت: نیروهای مسلح در همه بخش‌های آن برای ما عزیز هستند و وظیفه خود می‌دانیم در بحث برش استانی، براساس دینی که این قشر از جامعه به گردن ما دارند، همچنین براساس منویات مقام معظم رهبری و برنامه راهبردی دولت، در زمینه موضوع یادشده سرعت و تسهیل انجام شود. وی ادامه داد: ۵۰۰ هزار سهمیه برای نیروهای مسلح کشور در نظر گرفته شده است که تلاش می‌شود در راستای سهم استان درست عمل کنیم و عقب نمانیم.

تنفی پنج ساله توانستیم قدم‌هایی را در راستای تسهیل گری و ارزان سازی مسکن برداریم. وی در ادامه مجموع نیازمندی مسکن سازمان‌های نیروهای مسلح استان گیلان را ۸ هزار و ۵۰۰ تا ۹ هزار واحد اعلام کرد و افزود: از این تعداد برای احداث نزدیک سه هزار واحد برنامه ریزی شده و بخش کوچکی از این واحد‌ها نیز در هفته دفاع مقدس اسامال تحویل متقاضیان شده است.

رئیس ستاد تامین اجتماعی و رئیس قرارگاه مسکن نیروهای مسلح کشور نیازمندی ارتش جمهوری اسلامی ایران در این استان را ۲ هزار ۷۵۸ واحد دانست که یک هزار واحد آن تعیین تکلیف شده و یک هزار و ۷۰۰ واحد نیز باید احداث برنامه‌ریزی شده است. رئیس ستاد تامین اجتماعی و رئیس قرارگاه مسکن نیروهای مسلح کشور با اشاره به فعالیت ۵۰ تعاونی مسکن ناجا در سطح کشور، اظهار داشت: هزار و ۵۰۰ هکتار از املاک و اراضی نیروهای مسلح با دستور فرمانده کل قوا برای ساخت این منازل مسکونی اختصاص یافت و با مساعدتی که دولت در تامین اراضی داشت در مجموع هزار و ۷۰۰ هکتار برای ساخت مسکن نیروهای مسلح در نظر گرفته شد که امیدواریم اسامال مشکل کمبود زمین با کمک دولت، وزارت راه و شهرسازی و استانداران برطرف شود. سردار این‌الرضا تصریح کرد: با استفاده ۳۰ درصدی از امکانات نیروهای مسلح، ۱۰ درصد تخفیف زمین با موافقت بازگشت پول و دوره

محمدباقر قالیباف در صحن علنی امروز مجلس خاطرنشان کرد که اصل ۷۵ در تمام مصوبات مجلس رعایت می‌شود. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی درباره میزان اختصاص بودجه به سازمان صداوسیما در برنامه هفتم توسعه گفت: در تنظیم سیاست‌های برنامه هفتم در مجمع تشخیص مصلحت نظام، برای سه دستگاه، یعنی حوزه دفاعی ۵ درصد، صداوسیما ۰.۷ درصد و قوه قضائیه حدود ۲ درصد از بودجه عمومی پیش‌بینی درصدی انجام شده بود که وقتی مصوبات

تسنیم نوشت: رئیس قرارگاه مسکن نیروهای مسلح گفت: باتوجه به برنامه دولت در رابطه با ساخت مسکن و اجرای نهضت ملی مسکن در کشور، نیروهای مسلح در مجموع نزدیک ۵۰۰ هزار واحد مسکونی نیاز دارند. سردار مجید این‌الرضا در در جلسه شورای مسکن نیروهای مسلح گیلان از تشکیل قرارگاه‌های استانی ساخت مسکن در سراسر کشور خبر داد و اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۱۶۰ پروژه فعال در کشور مراحل احداث ۱۴۰ هزار واحد مسکونی برای کارکنان نیروهای مسلح را در دست اجرا دارند. رئیس قرارگاه مسکن نیروهای مسلح کشور پیشرفت فیزیکی این واحدها را ۱۵ تا ۸۰ درصد اعلام کرد و افزود: بیش از ۱۸ هزار واحد مسکونی نیز در مجموع به سازمان نیروهای مسلح تحویل داده شده است.

وی اظهار داشت: باتوجه به برنامه دولت در رابطه با ساخت مسکن و اجرای نهضت ملی مسکن در کشور، نیروهای مسلح در مجموع نزدیک ۵۰۰ هزار واحد مسکونی نیاز دارند که طی قراردادی با راه و شهرسازی برای ساخت و تحویل آن برای نیروهای مسلح (ارتش، سپاه، نیروی انتظامی و وزارت دفاع) برنامه‌ریزی شده است. رئیس ستاد تامین اجتماعی و رئیس قرارگاه مسکن نیروهای مسلح کشور با اشاره به فعالیت ۵۰ تعاونی مسکن ناجا در سطح کشور، اظهار داشت: هزار و ۵۰۰ هکتار از املاک و اراضی نیروهای مسلح با دستور فرمانده کل قوا برای ساخت این منازل مسکونی اختصاص یافت و با مساعدتی که دولت در تامین اراضی داشت در مجموع هزار و ۷۰۰ هکتار برای ساخت مسکن نیروهای مسلح در نظر گرفته شد که امیدواریم اسامال مشکل کمبود زمین با کمک دولت، وزارت راه و شهرسازی و استانداران برطرف شود. سردار این‌الرضا تصریح کرد: با استفاده ۳۰ درصدی از امکانات نیروهای مسلح، ۱۰ درصد تخفیف زمین با موافقت بازگشت پول و دوره

وعده دولت رئیسی برای رفع کمبود معلم در مدارس

بازنشینان دوباره استخدام می‌شوند؟



به شکل اضطراری با کمبود معلم روبرو شده باشد، این وزارت آموزش و پرورش می‌تواند به جذب رسمی فارغ التحصیلان دانشگاه‌های دیگر در رشته های خاص علوم انسانی اقدام کند. البته پیش زمینه جذب این فارغ التحصیلان باید گذراندن یک دوره فشرده یک ساله باشد. فلاحی گفت: متأسفانه دولت سیزدهم علاوه بر اینکه از این ظرفیت استفاده نکرد، در حوزه به کارگیری معلمان بازنشسته برای گذراندن وضعیت مورد نیاز، روی زمین مانده کرد.

و پرورش برنامه‌ریزی مفصل شود و نه فقط برای امسال، بلکه برای چند سال با آنان قرارداد بسته و از تجارب بازنشستگان آموزش و پرورش استفاده شود. میرتاج‌الدینی گفت: همچنین این مسأله مورد تاکید قرار گرفت که نسبت به جذب معلم و تقویت دانشگاه فرهنگیان اقدام شود. وزیر آموزش و پرورش هم میبایست با مشکلات وزارت آموزش و پرورش مطرح کرد و مجلس هم تاکید کرد که نسبت به تامین منابع لازم و کمک برای جذب معلمان جدید از طریق دانشگاه فرهنگیان و سایر موارد کمک خواهد کرد.

راهکارها برای حل مشکل کمبود معلم در مدارس

همچنین بنا به گزارش تسنیم، احمدحسین فلاحی، سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: با توجه به کمکاری های دولت گذشته در حوزه تربیت معلم با استفاده از ظرفیت دانشگاه فرهنگیان این انتظار از دولت سیزدهم بود که از ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان استفاده کند تا بحران کمبود معلم که امروز آموزش و پرورش را تحت شعاع خود قرار داده به شکل مقطعی برطرف شود. وی اعلام کرد: بر اساس ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان در صورتی که نظام آموزش کشور

جلال رشیدی کوچی گفت: به زودی اسامی افرادی که به مردم خیانت میکنند و قیمت خودروی ۵۰۰ میلیونی را تا ۲ میلیارد بالا بردند را اعلام میکنم. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، جلال رشیدی کوچی نماینده مرودشت در مجلس شورای اسلامی در اینستاگرام خود درباره گرانی و واردات خودرو اعلام کرد: توضیحات صریحی خواهم داد و حتما اسم خواهم آورد. در این لایو از کسانی که به مردم خیانت می‌کنند و خودروی ۵۰۰ میلیونی را تا ۲ میلیارد بالا بردند و قیمت خودرو ۷۰۰ میلیونی را تا ۲ میلیارد و ۷۰۰ بالا بردند اسم می‌برم. وی همچنین ادامه داد: خیلی‌ها از من سوال می‌پرسند درباره قیمت‌ها و اینکه آیا واردات تاثیر می‌گذارد یا نه؟ اصلاً واردات به چه شکلی انجام می‌شود و اینکه چیکار باید بکنند. به این سوالات در لایو به صورت دقیق، مستند و موشکافانه توضیح خواهم داد و از حق مردم به هیچ عنوان کوتاه نخواهم آمد.

تهدید نماینده مجلس به افشای اسامی کسانی که قیمت خودروی ۵۰۰ میلیونی را تا ۲ میلیارد بالا بردند، اعلام می‌کند

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.
با هم پرواز کنیم.
ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir